
 

 
 
 

  
 
  

Písemná zpráva zadavatele 
 

1. Veřejná zakázka 

 „Rozšíření stávajícího systému směrovače“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení. 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky je: 
a) je dodávka, instalace, konfigurace stávajícího chassis páteřního směrovače ve smyslu jeho 
rozšíření o 2 ks linkových karet a integraci s cloudovým inteligentním systémem na prevenci 
hrozeb, vše dle technické specifikace, která je uvedena v této výzvě, včetně dodání do místa 
plnění, instalace, zaškolení obsluhy a zajištění záručního a garance pozáručního servisu a 
propojení nových systému se stávajícím; 

b) jsou rovněž veškeré optické i metalické propojovací či napájecí kabely a ostatní instalační 
materiál, instalace a konfigurace linkových karet včetně inteligentního systému prevence 
hrozeb, tj. úplně, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu plnění a 
zajištění jeho provozuschopnosti. Nabízené technické řešení musí být plně kompatibilní se 
stávajícím chassis a počítačovou sítí na Univerzitě Palackého v Olomouci; 

c) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v souladu 
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů z místa 
plnění. 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 880.000,-  Kč bez DPH 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  
 



 

 
 
 

  
 
  

 
 

6. Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel nevyloučil žádného uchazeče. 

 
7. Hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH za celé plnění předmětu veřejné zakázky.  
Hodnotící komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť zadavatel ve lhůtě pro podání 
nabídek obdržel nabídku jediného uchazeče. Hodnotící komise konstatovala, že nabídková 
cena uchazeče je v místě a čase obvyklá a je nižší než předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277/16  
779 00 Olomouc 
IČO: 04092121 

869.500,- 

 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Kupní smlouva byla uzavřena dne 19.10.2015 s níže uvedeným uchazečem:  
 
ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277/16  
779 00 Olomouc 
IČO: 04092121 
 
Nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH:  869.500,- 
 

Poř. 
číslo 

UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Časový údaj o předání 
nabídky Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Datum Hodina 

1. 

ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277/16  
779 00 Olomouc 
IČO: 04092121 

12.10.2015 08:25 869.500,- 



 

 
 
 

  
 
  

9. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídky žádného z uchazečů. 
 
Zpracovala: 
Mgr. Petra Jungová 
 
       …………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouc 


		2015-10-23T07:59:31+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




